
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

15 липня 2025 року   № 31/18 

с. Боратин 

 

Про внесення змін до рішення Боратинської  

сільської ради від 30.10.2024 № 25/84 

 
             Відповідно до пункту 31 статті 26 та статті 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши клопотання ПраТ «Волиньобленерго» щодо 

внесення змін до рішення сільської ради від 30.10.2024 року № 25/84 «Про надання дозволу на 

складання проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки ПраТ 

«Волиньобленерго», сільська рада  

 

В И Р І Ш И Л А:  

 

 1. Внести зміни до рішення Боратинської сільської ради від 30.10.2024 року № 25/84 

«Про надання дозволу на складання проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

ПраТ «Волиньобленерго»» та викласти його в наступній редакції: 

 «1. Надати дозвіл ПраТ «Волиньобленерго» на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки в оренду терміном на 49 років для будівництва, обслуговування 

та експлуатації повітряної ЛЕП 10-кВ Л 47-03 кВ орієнтовною площею 0,0020 га на території 

Боратинської сільської ради, цільове призначення J. 14.02 – для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної та теплової 

енергії, за рахунок земель сільської ради, не наданих у власність і не переданих в 

користування. 

 2. Проект відведення земельної ділянки подати на розгляд та затвердження в 

установленому законодавством порядку.  

         3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин, природокористування, сільського господарства та екології.  

 

 

 

Сільський голова                                                                                       Сергій ЯРУЧИК 

 
Ярослав Саченок 


